Parc éolien de Trans-sur-Erdre SAS
29, rue du Danemark - 56400 Brech
14 février 2024
Parc éolien de Trans-sur-Erdre SAS
TRANS-SUR-ERDRE (44440)
Département de la Loire-Atlantique
Note de présentation
 Capacités techniques et financières

turbines
Total
capacity
MW#
Years
September 30, 2016
Platform D3
Project
90 270Australia
SWT-3.0-108 3,0 MW 80 240,02014Snowtown II, Trust Power [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 10 30,02014Snowtown II, Trust Power [S]
15 45Belgium
SWT-3.0-113 3,0 MW 15 45,02015Wind aan de Stroom [S]
166 430Canada
SWT-3.0-113 3,0 MW 40 120,02016Grand Bend, Northland Power, Inc, Ontario [S]
SWT-3.1-113 3,1 MW 16 49,62016Grand Valley III, Veresen, Ontario [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 11 25,32015Goulais, Sprott Power, Ontario [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 15 34,52015St. Columban, Veresen, Ontario [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 10 23,02015Morse, Algonquin Power, Saskatchewan [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 46 105,82015Cedar Point, Suncor, Ontario [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 18 41,42015Adelaide, Suncor, Ontario [S]
1/6
*: Projects with partial completion.          [S]: Currently serviced by Siemens
Restricted© Siemens AG 2015 All rights reserved.
Notes
Turbine Rating
 No of
turbines
Total
capacity
MW#
Years
September 30, 2016
Platform D3
Project
SWT-3.0-113 3,0 MW 10 30,02014South Branch, EDP Renovaveis, Ontario [S]
14 42Croatia
SWT-3.0-101 3,0 MW 14 42,02013Kamensko, EKO d.o.o. [S]
99 303Denmark
SWT-3.2-101 3,2 MW 3 9,62016Trikelshøj, Trikelshøj Vindkraft I/S [S]
SWT-3.2-113 3,2 MW 5 16,02016Døstrup Vest, Eurowind Energy A/S [S]
SWT-3.2-113 3,2 MW 2 6,42016Aagard, Aagard Vindmøllelaug [S]
SWT-3.2-113 3,2 MW 22 70,42015Klim, Vattenfall Vindkraft A/S [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 3 9,02014Soellested, Wind1 [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 3 9,02014Gammelstrup, Wind1 [S]

Years
September 30, 2016
Platform D3
Project
35 105France
SWT-3.0-101 3,0 MW 7 21,02015Haute-Borne, Theolia [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 4 12,02015Croisette, Enertrag [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 4 12,02014Plaine d'Escrebieux, Greenpower
SWT-3.0-101 3,0 MW 7 21,02014Plateau d'Andigny, Greenpower
SWT-3.0-101 3,0 MW 8 24,02014Basse Thierache Sud, Greenpower
SWT-3.0-101 3,0 MW 5 15,02014Seuil de Bapaume, Greeenpower
76 223Germany
SWT-3.0-113 3,0 MW 10 30,02016Stadt Zerbst, GETEC Green Energy [S]
SWT-3.0-113 3,0 MW 4 15,02016Brebek, Bürgerwindpark Brebek GmbH & Co. KG [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 1 3,02016Brebek, Bürgerwindpark Brebek GmbH & Co. KG [S]
SWT-3.0-113 3,0 MW 11 33,02015Süderlügum, Bürgerwindpark [S]
SWT-3.0-101 3,0 MW 1 3,02015Süderlügum, Bürgerwindpark [S]
SWT-3.0-113 3,0 MW 1 3,02015Kahrholz, Max Bögl [S]
SWT-3.0-113 3,0 MW 5 15,02015Löwenstedt, Löwenstedt GmbH & Co. KG. [S]
SWT-3.0-113 3,0 MW 7 21,02014Holzacker-Knorburg, Burgerwindpark [S]

3/6
*: Projects with partial completion.          [S]: Currently serviced by Siemens
Restricted© Siemens AG 2015 All rights reserved.
Notes
Turbine Rating
 No of
turbines
Total
capacity
MW#
Years
September 30, 2016
Platform D3
Project
61 185Netherlands
SWT-3.2-108 3,2 MW 4 12,82016Dintel Nieuw Prinsenland, Raedthuys Windenergie B.V. [S]
SWT-3.0-108 3,0 MW 48 144,02016Westermeerwind, Westermeerwind B.V. [S]
SWT-3.2-108 3,2 MW 5 16,02016Oud Dintel, Raedthuys Groep BV [S]
SWT-3.2-101 3,2 MW 2 6,42015Ede, Raedthuys Ede [S]
SWT-2.3-113 2,3 MW 1 2,32012Acrres Test Site, Eneco New Energy B.V. [S]